Dns. Jeorius Sunthain cc. pp. e. Ellerbach pro 44 fl.^a Act. 2. Febr. 65. **4702**

Dns. Bernhardus Wetzler cc. pp. e. Ersingen pro 10 fl. Act. 18. Sept. 65. **4703**

Dns. Jeorius Buntel¹ cc. pp. e. Bermaringen pro 50 fl. Remissi 30 fl., quia obt. via permut. et moniales in Vrspring nihil voluerunt sibi contribuere cui e. est incorp., quia quandocumque vacat per mortem, tunc conuentus monialium in Vrspringen tenetur soluere illos 50 fl. Act. 20. Nov. 65. **4704**

Hon. mag. Petrus Prentzinger cc. pp. e. Maercklingen capitulo in Wissenstaig incorp. pro 20 fl. Act. 10. Nov. 66. **4705**

Dns. Jacobus Oestli cc. pp. e. Laichingen pro 40 fl. Remissi 20 fl., quia via permut. obt. et dns. abbas in Blauburen debuisse soluisse 20 fl., si per mortem vacasset. Act. 16. Sept. 67. Nota dns. abbas in Blauburen tenetur dare de e. Laichingen 80 fl. quandocumque contingit vacare et de e. Sussen 40 fl. iuxta concordiam prout clare reperitur in libro Tenger. **4706**

Dns. Joh. Humel cc. pp. e. Westerhain pro 20 fl. Remissi 2 fl. ex certis causis. Act. 20. Maii 69^a. **4707**

Dns. Wendelinus Dintzel cc. pp. e. Lutelshusen pro 20 fl. Act. 10. Sept. 69. **4708**

Dns. Ulr. Brunwartt cc. pp. e. Bollingen pro 16 fl. Act. 8. Jan. 70. **4709**

Dns. Joh. Bechman cc. pp. e. Nallingen pro 70 fl. Act. 4. Maii 70. **4710**

Ven. vir mag. Hainr. Nithartt¹ cc. pp. e. Vlm pro 30 fl. iuxta concordiam factam inter d. Constancien. Hainricum et plbum. ibidem. Act. 18. Marc. 71. **4711**

Dns. Joh. Schutz rect. e. in Wuesterhain cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 10. Nov. 72. **4712**

4700. a 13. Apr. B.

4701. a Nier B.

4702. a 40 fl. B.

4704. ¹ Vgl. REC. 13 026.

4707. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4711. ¹ Heinr. Nythart de Ulma 1473 in Freiburg immatrikuliert (Matr. 1, 55 Nr. 20), 1476 in Basel (Matr. 1, 141 Nr. 20). Er war auch Konstanzer Domherr und Domkustos sowie Propst von Wiesensteig. Vgl. Württ. Vierteljahrshefte 2 (1893) 144; 5 (1896) 97. Er starb 1500 vor XI 15 (Domkapitelprotokolle, Nr. 1324).

- Dns. Wilh. de Vilenbach^a rect. e. in Erbach cc. pp. e. e. pro 44 fl. Remissi 14 fl. ex causis. Act. 4. Marc. 74. **4713**
- Reuer. pater dns. Hainr. Schmid abbas mon. in Blauburen cc. pp. sui mon. pro 400 fl. Remissi 140 fl., quia via res. obt. Act. 26. Jan. 75. **4714**
- Eximius vir. mag. Ludwicus Schlicher rect. e. Vlm cc. pp. e. e. pro 30 fl. iuxta concordiam pro eadem e. factam. Act. 25. Jun. 75. **4715**
- Discretus Georius Bainhartt rect. e. in Machtelshain cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 10 fl., quia reseruata fuit pensio 24 fl. Georio Hutter qui eandem e. sibi resignauit. Act. 2. Marc. 77. **4716**
- Ven. mag. Georius Scriptoris¹ rect. e. in Blauburen cc. pp. e. e. pro 40 fl. Act. 28. Jun. 77. **4717**
- Dns. Joh. Mollitoris rect. e. in Bollingen cc. pp. e. e. pro 16 fl. Act. 23. Jul. 77. **4718**
- Iuxta concordiam factam pro e. Aesch in dec. Blauburen soluti sunt 15 fl. per Mathiam Horn prothonotarium in Vrach. Act. 16. Jul.^a 77. **4719**
- Dns. Conr. Diel rect. in Tischingen cc. pp. e. e. pro 22 fl. Mic. act. propter tenuitatem fructuum. Act. 7. Apr. 79. **4720**
- Muelich procurator in Gisligen cc. vice et nomine d. Nicolai Sattler rectoris in Feldstetten pp. e. e. pro 7 fl. Act. 20. Apr. 80. **4721**
- Dns. Jacobus Diel vicar. perp. e. p. in Bermaringen incorp. mon. monialium Wicktten [durchstrichen u. am Rand korr. in:] Vrspring cc. pp. e. e. pro 50 fl. Act. 13. Dec. 80. **4722**
- Dns. Petrus Aman rect. e. p. in Scharenstetten cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 5 fl. ad preces ministri Constancien. Act. 3. Jul. 81. **4723**
- Dns. Jacobus Vnger vicar. perp. e. p. in Sussen incorp. mon. in Blauburen cc. pp. e. e. iuxta concordiam inter d. Constancien. et d. abbatem pro 40 fl. Act. 15. Aug. 81. **4724**
- Hon. dns. Joh. Donstetten vicar. e. p. in Laichingen incorp. mon. in Blauburen cc. pp. e. e. iuxta concordiam pro 40 fl. Remissi 20 fl., quia via res. obt., eciam reseruauit 30 fl. in pensione suo antecessori. Act. 23. Jun. 82. **4725**
- Dns. Jodocus Hutmacher rect. e. p. in Feldstetten cc. pp. e. e. pro 8 fl.^a Remissi 3 fl. ex causis. Act. 6. Nov. 82. **4726**